
Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách

Dodatek č. I

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

č. smlouvy objednatele: E618-S-738/2021 /JAN 
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 542 352 0028

(dále jen „Dodatek č. 1“)

na zhotovení Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace pro 
provádění stavby, a výkon autorského dozoru

Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice 
v Čechách“

Smluvní strany:

1. Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -N ové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Píofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel“)

2. společnost „DigiTry+AFRY CZ“

kterou tvoří

vedoucí společník

DigiTry Art Technologies s.r.o.

se sídlem: Davídkova 675/76, 182 00 Praha - Libeň 

IČO: 019 30 249, DIČ: CZ019 30 249

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 283917 

bank. spojení: ............................ . . .... . . . ........ ................................... 

zastoupena: Ing. Patrikem Babínkem, jednatelem 

Korespondenční adresa:

Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8

a společník

Stránka 1 z 12



AFRY CZ s.r.o.

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplíce v Čechách

Dodatek č. I

se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČO: 453 06 605, DIČ: CZ453 06 605
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v "Praze , 
spisová značka C 8073
bank. spojení: ........................................................... . . ........ ..........................

zastoupena: na základě smlouvy o společnosti ze dne 16.11.2020 vedoucím společníkem DigiTry 
Art Technologies s.r.o.
Korespondenční adresa:
AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 -  Michle

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 jsou následující skutečnosti:

1. Smluvní strany se v průběhu zpracování dokumentace dohodly na změnách v rozsahu díla 
vyvolaných skutečnostmi vzniklými v průběhu procesu zpracování projektu. Součástí díla je nově 
také řešení bourání elektrodílny, nové parkoviště u elektrodílny a rozdělení projektové dokumentace 
na 2 fáze (obálka budovy a interiér objektu a přilehlé plochy). Tento požadavek byl vznesen na 
jednáních a místních šetřeních mezi objednatelem a zhotovitelem, proběhlých v průběhu 
projektových prací.

2. Úprava ceny Díla s tím související úprava Přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ke změně dochází v 
souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále také jen „ZZVZ“). Cena díla se tímto dodatkem navyšuje o 1.253.400,- Kč bez 
DPH, což představuje navýšení o cca 9 % původní hodnoty závazku.

3. Úprava Přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci 
harmonogramu plnění s ohledem na rozšíření předmětu plnění. Předmět plnění byl rozdělen do dvou 
etap, přičemž v harmonogramu byly doplněny dílčí termíny pro první etapu, které umožňují lepší 
kontrolu objednatele nad řádným plněním smlouvy. Předpokládaná doba dokončení zakázky zůstává 
beze změny.

4. Úprava Přílohy č. 8 -  Seznam poddodavatelů. Smluvní strany se dohodly na doplnění 
poddodavatele Mgr. Davida Otáhala, který bude na díle zajišťovat inventarizaci prvků. Současně 
došlo k aktualizaci rozsahu poddodávek s ohledem na rozšíření předmětu plnění.

S ohledem na výše uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 3.3, článku 4, 
odst. 4.1, článku 5, odst. 5.15, přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla, přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění a 
přílohy č. 8 -  Seznam poddodavatelů.

I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy 
dohodly na následujících změnách Smlouvy č. objednatele E618-S-738/2021 /JAN takto:

Stránka 2 z 12



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách

Dodatek č. 1

1) Článek 3 - PREDMET, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNI SMLOUVY

- ruší se stávající text odst. 3.3 a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené Dílo (DUSP, PDPS, 
autorský dozor zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, 
která v součtu představuje Cenu za zpracování DUSP a PDPS a cenu za výkon autorského dozoru 
ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Původní Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH.................................................................... 13 913 990,- Kč

Úprava ceny Díla dle Dodatku č. 1, bez DPH............................. + 1.253.700 Kč

Cena Díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 bez DPH.....................  15 167 690 Kč

Slovy: patnáctmilionůstošedesátsedmtisícšestsetdevadesát korun českých bez DPH.

2) Článek 4 -  ZÁRUKY ZHOTOVITELE

- ruší se stávající text odst. 4.1 a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.1. Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 11 Obchodních podmínek činí 10% z Ceny za zpracování 
DUSP a PDPS, tj.: 1 463 534 Kč. Cena za zpracování DUSP a PDPS je uvedena v Příloze č. 4 této 
Smlouvy..

3) Článek 5 -  ZAVERECNA USTANOVENI

ruší se stávající text odst. 5.15 a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.15 Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Specifikace Díla

Příloha č. 2 Obchodní podmínky „OP/DUSP+PDPS 05 20 národní zdroje 

Příloha č. 3 Technické podmínky

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) Všeobecné technické podmínky "VTP/DSP+PDPS/13/20 
a „VTP/ZP+DUR713/20

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Příloha č. 9

Příloha č. 10

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 25. 8. 2020

Rozpis Ceny Díla -  nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 1

Harmonogram plnění -  nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 1

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů - nové znění platné ke dni podpisu Dodatku c. 1 

Související dokumenty 

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

4) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č.

Stránka 3 z 12



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách

Dodatek č. 1

1, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

5) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy č. 5 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 1, 
které je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 1 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

6) Příloha č. 8 Smlouvy o dílo -  Seznam poddodavatelů
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 — Seznam poddodavatelů. Ruší se znění přílohy č. 
8 platné k podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 1, 
které je přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 1 (současně příloha č. 8 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele: E618-S-738/2021 /JAN nedotčená tímto 

Dodatkem č. 1 se nemění.

2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ostatními příslušnými právními předpisy 
českého právního řádu.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále je „ZRS“). Zveřejnění tohoto 
dodatku zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 a 
Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v 
registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

5. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy nebo tohoto dodatku 
č. 1, ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, bude tato pro účely uveřejnění Smlouvy 
nebo tohoto dodatku č. 1 v registru smluv znečitelněna. Označením obchodního tajemství ve smyslu 
předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího 
přesnou identifikaci dotčených částí Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 1 včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které 
označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního 
tajemství tak, jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně 
písemně sdělit Objednateli skutečnost, přestaly-li takto označené informace v průběhu platnosti této 
Smlouvy ve znění dodatku č. 1, naplňovat znaky obchodního tajemství.

6. Osoby uzavírající tento Dodatek č. 1 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku č. I a Smlouvě, v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou.

7. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v listinné podobě ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. 
Objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel obdrží dva stejnopisy.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují své podpisy.

Stránka 4 z 12



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách

Dodatek č. 1

9. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) - Rozpis ceny díla -
nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 1 

Příloha č. 2 (současně Příloha č. 5 Smlouvy) - Harmonogram plnění
nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 1 

Příloha č. 3 (současně Příloha č. 8 Smlouvy) -  Seznam poddodavatelů
nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 1

2 1 - 05-  2021
V Praze d n e ......................

1 9 - 05-  2021
'CMPra^edne ..........................

Ing. fletr fóofhanzl
ředitel Stavební správy západ 
Správá ié leznic, státní organizace 
Podepsáno elektronicky

Ing. Patrik Babínek
jednatel společnosti 
DigiTry Art Technologies^s.r.o 
podepsáno elektronicky

-aha 9 
34

Stránka 5 z 12



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách

Dodatek č. 1

Příloha č. 1

(Příloha č. 4 Smlouvy)

Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského dozoru:

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS:

Položka Popis Měrná
jednotka Množství Jednotková

cena Cena celkem

1

Zpracování Návrhu stavby, 
včetně všech dílčích odevzdání, 
dle Směrnice GŘ SŽDC č.
11/2006 v platném znění dle 
VTP a ZTP

hod ..... ................... ................

2
Zpracování DUSP dle vyhlášky 
č.146 /2006 Sb. v platném znění 
dle VTP a ZTP, vč. všech dílčích 
odevzdání

hod

. ...... ................. . .................

3

Zpracování PDPS (v rozsahu 
dopracování příloh DUSP do 
podrobnosti PDPS) vyjma příloh 
G, H a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle přílohy č.2 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v 
platném znění dle VTP a ZTP

hod

. ...... ................. . .................

4

Stanovení nákladů stavby v 
rozsahu položkových rozpočtů 
jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Směrnice 
SŽDC č.20 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP)-příloha 
dokumentace část G

hod ..... ................. ................

5

Kompletní dokladová část (dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti-příloha 
dokumentace část H

hod ..... ................. ................

6

Kompletní geodetická část (v 
rozsahu přílohy I - dle přílohy č. 
2 Směrnice GŘ SŽDC č.l 1/2006 
v platném znění a dle požadavku 
VTP a ZTP) včetně inženýrské 
činnosti

hod ....... ................. ................

7
Definitivní odevzdání Návrhu 
stavby, dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

Ks . ............... . ...........

Stránka 6 z 12



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách

Dodatek č. 1

8
Definitivní odevzdání DUSP a 
PDPS, dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

ks ... ............... . ...........

9

Definitivní odevzdání Návrhu 
stavby, dle SOD v elektronické 
formě (dle požadavku VTP a 
ZTP)

Ks . ............... . ...........

10

Definitivní odevzdání DUSP a 
PDPS, dle SOD v elektronické 
formě (dle požadavku VTP a 
ZTP)

ks ... ............... . ...........

Celkem za základní služby: . . .................

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS:

Položka Popis Měrná
jednotka Množství Jednotková

cena Cena celkem

11 Zajištění mapových podkladů km ... .......... . ...........

12 Geodetické práce km ... . ........... . . . ...........

13 Geotechnický a stavebnětechnický 
průzkum staveb hod ... ................. . . . ...........

14
Pasportizace hodnotných prvků + 
Inventarizace stavebních prvků dle 
platných metodik NPÚ

hod ..... ................. ................

15 Restaurátorský průzkum hod ..... ................. ................

16 Zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě hod ... ................. . . . ...........

17 Koordinátor BOZP v přípravě hod ..... ................. . . . ...........

18
Zpracování žádosti o 
spolufinancování stavby dle 
požadavku VTP a ZTP

hod ... ................. . . . ...........

19

Zajištění technických podkladů 
pro vypracování zadávací 
dokumentace na výběr zhotovitele 
stavby dle požadavku VTP a ZTP

hod ..... ................. . . . ...........

20
Zpracování příloh k žádosti o 
spolufinancování stavby dle ZTP a 
VTP -  dotační program OPŽP

hod ..... ................. . . . ...........

21 Propagace, Vizualizace hod ... ................. . . . ...........

Celkem za doplňkové služby: ................

Stránka 7 z 12



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách

Dodatek č. 1

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

Položka Popis Měrná
jednotka Množství Jednotko 

vá cena Cena celkem

22

rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v 
rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek

hod ..... .....
........... ................

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po 
celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 24měsíců). Uvedená cena za výkon autorského 
dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na činnosti související s 
výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době realizace Stavby.

4. CENA DÍLA:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

15 167 690 Kč 3 185 214,90 Kč 18 352 904, 90 Kč

z toho:

Cena za zpracování DUSP a PDPS (v rozsahu základních a dodatečných služeb):

. . . ................. . .. .. .. ................ . . . ......................

Cena za výkon autorského dozoru:

... . . .. . . . . .. ... . .. .. ......... .. ..... .............. . . .....

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování DUSP a PDPS a 
výkon autorského dozoru:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa -  max. 2,5 % 
z ceny Díla ................ ............... .

2. Dílčí etapa . ................. . ............... . . .....

3. Dílčí etapa . ................. . ................ .

4. Dílčí etapa ................ ............... .

5. Dílčí etapa ................ ................

6. Dílčí etapa . ................. . ................ .

7. Dílčí etapa ............... . ............. ...

8. Dílčí etapa . ................ . . ................ .

9. Dílčí etapa ................ ................

Stránka 8 z 12



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách

Dodatek č. 1

10. Dílčí etapa . ................. . .............. ...

11. Dílčí etapa Výkon 
autorského dozoru ............... . .............. . . .... .

Celkem: 15 167 690 Kč 18 352 904,90 Kč

Stránka 9 z 12



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách
Dodatek č. 1

Příloha č. 2
(Příloha č. 5 Smlouvy)

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v 
Dílčí etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín 
zahájení prací

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy - -

1. Dílčí etapa 28.5.2021 Návrh stavby k závěrečnému 
odsouhlasení. Předávací protokol

2. Dílčí etapa 21.5.2021 I. etapa (obálka budovy) - DSP 
k připomínkovému řízení Předávací protokol

3. Dílčí etapa 18.6.2021
I. etapa (obálka budovy) - 
PDPS, včetně inventarizace 
prvků, pol. rozpočtu

Předávací protokol

4. Dílčí etapa 15.7.2021
I. etapa (obálka budovy) - 
Podání žádosti o společné 
povolení

Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 
podatelnou stavebního 
úřadu

5. Dílčí etapa
Do cca 3 měsíců od 
podání žádosti o 
stavební povolení

Nabytí právní moci společného 
povolení Předávací protokol

6. Dílčí etapa

Do 5 měsíců od 
oznámení Objednatele 
o schválení Návrhu 
stavby

II. etapa (parkoviště, venkovní 
objekty, chodníky, rampy) - 
DUSP k připomínkovému řízení

Předávací protokol

7. Dílčí etapa

Do 9 měsíců od 
oznámení Objednatele 
o schválení Návrhu 
stavby

II. etapa (parkoviště, venkovní 
objekty, chodníky, rampy) - 
Podání žádosti o společné 
povolení

Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 
podatelnou stavebního 
úřadu

8. Dílčí etapa

Do 11 měsíců od 
oznámení Objednatele 
o schválení Návrhu 
stavby

II. etapa (parkoviště, venkovní 
objekty, chodníky, rampy) - 
Dílčí předání PDPS 
k připomínkovému řízení, bez 
položkového rozpočtu

Předávací protokol

9. Dílčí etapa

Do cca 3 měsíců od 
podání žádosti o 
společné povolení

II. etapa (parkoviště, venkovní 
objekty, chodníky, rampy) - 
Nabytí právní moci společného 
povolení a definitivní předání 
DUSP vč. dokladové části a SP

Předávací protokol

10. Dílčí etapa

Do 14 měsíců od 
oznámení Objednatele 
o schválení Návrhu 
stavby

II. etapa (parkoviště, venkovní 
objekty, chodníky, rampy) - 
Definitivní předání PDPS s 
kompletní dokladovou část, 
náklady a oceněnými soupisy 
prací ve struktuře dle VTP, a

Protokol o provedení 
Díla

Stránka 10 z 12



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách
Dodatek č. 1

návrhem ZTP na realizaci 
stavby

11. Dílčí etapa (předpoklad 24 
měsíců)

Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět autorský 
dozor ode dne zahájení 
realizace stavby do ukončení 
realizace stavby 
v předpokládané délce 24 
měsíců

Výkaz poskytnutých 
služeb (1 x za čtvrtletí) 
- stručný popis výkonů 
a specifikace výkonu 
autorského dozoru 
projektanta

Termín 
dokončení Díla

předpoklad 12/ 2023 
(v závislosti na 
zahájení realizace 
stavby)

Po ukončení 
přejímacího řízení 
Stavby a předložení 
výkazu poskytnutých 
služeb (o výkonu 
autorského dozoru 
projektanta)

Příloha č. 3
(Příloha č. 8 Smlouvy)

Stránka 11 z 12



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Teplice v Čechách
Dodatek č. 1

Seznam poddodavatelů

Identifikace poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO)

Hodnota poddodávky v % ze 
Smluvní ceny díla

ANTA spol. s r.o. 
Hanzlíkova 527/13 
181 00 Praha 8 
IČ:457 93 891

Zpracování návrhu stavby 3%

OWO.CZ, s.r.o. 
Davídkova 675/76 
182 00 Praha 8 
IČ:281 67 538

Inženýrská činnost 3%

Mgr. David Otáhal 
IČO 74652966 
Malhostice 31, 415 01, 
Rty ně nad Bílinou

Inventarizace prvků 2%

CELKEM % 8%

Stránka 12 z 12


		2021-07-13T08:44:22+0000




